Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m
Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

2 - Namiddag : CVBB - SCZ & DDAT 4/11/2018 - 13:00
Programmanr. 17 50m rugslag 9-10 jaar
4/11/2018 - 13:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 13:00 Serie 2 van 3, 13:01

1 1 WINNEN Fien TZ/21052/09 NT

2 BEYENS Thaisa BEST/21107/09 NT 2 DILEN Kato STT/21113/08 NT

3 STAPPAERTS Nicolas ZWIM/11032/08 NT 3 BAUM Nore SCZ/21053/08 55.57

4 VANHEE Simon TZT/11051/08 NT 4 WEGENER Luca SCZ/11048/09 52.40

5 BOLLAERTS Lily KAZS/21064/08 NT 5 VERSPECHT Lien LOR/21080/08 53.38

6 CIOMMO Alessander TZ/11046/08 NT 6 LENAERTS Hailey TZ/21051/09 NT

7 WAUTERS Luna STT/21110/08 NT 7 VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 NT

8 8 VAN EDOM Jef ZWIM/11053/09 NT
Serie 3 van 3, 13:03

1 DANHIEUX Liena ZORO0/21083/08 49.89

2 DE WILDE Daan DDAT/11054/08 48.71

3 BEKAERT Lies DIZV/21065/08 46.10

4 PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 41.91

5 ERYILMAZ Hasan ZWIM/11031/08 44.62

6 DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 48.56

7 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 49.53

8 DELDICQUE Aiko ZORO0/21098/08 50.12

Programmanr. 18

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 13:04 Startlijst
Serie 1 van 12, 13:04 Serie 2 van 12, 13:05
1 1 TECHEUR Shelsy WLW/21077/07 NT
2 2 VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 NT
3 NEEFS Emma STT/21100/07 NT 3 DE LEEUW Aiko Z10S/21035/05 NT
4 SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 NT 4 GOOSSENS Lucie ZORO0/21068/05 NT
5 DROESHOUT Tess WLW/21070/07 NT 5 GODDERIS Mien STT/21096/06 NT
6 CAMPS Rozanne STT/21085/07 NT 6 PITTOMVILS Rani STT/21106/06 NT
7 7 SAIDI Ansam STT/21114/07 NT
8 8 COOMANS Emely ZWIM/21027/07 NT
Serie 3van 12, 13:06 Serie 4 van 12, 13:07
1 PLAS Lore DDAT/21092/06 NT 1 BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 40.64
2 DESCAMPS Adelaide STT/21098/07 NT 2 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 40.21
3 BAXTER Elisabeth ZORO0/21088/06 NT 3 SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 39.71
4 HERMANS Emilia KAZS/21058/07 45.59 4 MPQY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 38.34
5 VAN DE VIJVER Laure ZORO0/21094/05 NT 5 MERTENS Noor ZCK/21061/07 38.57
6 DE WITTE Liesl STT/21118/07 NT 6 DESMEDT Oona WLW/21064/05 39.81
7 MEES Alix ZORO0/21026/05 NT 7 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 40.24
8 TECHEUR Helya WLW/21052/05 NT 8 UNION Margot ZORO0/21100/07 42.07
Serie 5 van 12, 13:08 Serie 6 van 12, 13:09
1 BOON Birte LAQUA/21230/07  37.77 1 BOSMANS Emma BEST/21080/06 36.22
2 LAUWERS Juta AART/21033/05 37.59 2 HUTS Kelly TZ/21035/06 35.92
3 YLEN Nina STT/20081/05 36.82 3 VAN NEYGEN Zoé DiZV/20422/02 35.57
4 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 36.76 4 HOEVEN Kato LAQUA/21243/06  35.19
5 CORNU Sloane DIZV/21013/03 36.80 5 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 35.39
6 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 37.16 6 VERGELS Noor DDAT/21036/06 35.87
7 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 37.68 7 DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 36.09
8 DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 38.04 8 BORRE Lauren AART/21002/02 36.40
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Swimming Club Zaventem 30/10/2018 18:16 - pagina 1



~

Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m

Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag

Serie 7 van 12, 13:10

0~NO Ol WNPEP

HENOT Isabelle
VINKEN Amélie
DEWAELHEYNS Niene
OOSTERLYNCK Nel

DE CRAEN Imke

VAN DEN BERGHE Lise
DARQUENNES Leena
LEROQY lIsabeau

Serie 9van 12, 13:12

1

O~NOOLhA WN

DEBAR Elien

DAENEN Lisa

BOUX Jana

GEEROMS Lien

DE MAERSCHALCK Ella
VANDERMEIREN Zita
LEEMANS Renske
VANLAERE Renée

Serie 11 van 12, 13:14

O~NOULDA WNPE

VANDERMEIREN Ona
DECLOEDT Fran

BORRE Klara
VAVRITSKA Victoria
BAERT Kiara

VAN MULDER Katinka
VAN HAVERBEKE Fenna
CUSTERS Ella

Programmanr. 19

TZ/21048/06
ZWIM/21016/07
TZ/21030/07
MEGA/21114/07
DDAT/21012/04
WLW/21036/06
TZ/21027/06
WLW/20246/04

DIZV/21033/03
LSVZ/21030/04
TZ/21014/04
SCZz/21015/07
ZCK/21059/07
KAZS/21007/05
TZ/21024/04
LSVZ/21054/05

KAZS/20215/03
TZT/21026/03
AART/21029/04
MEGA/21189/04
MEGA/20770/03
DDAT/20293/03
TZT/21034/05
LAQUA/21142/04

35.11
34.92
34.67
34.34
34.40
34.91
34.99
35.14

33.23
33.16
32.82
32.41
32.76
33.13
33.19
33.23

31.61
31.53
31.37
31.08
31.22
31.41
31.56
31.67

Serie 8 van 12, 13:11

O ~NO Ol A WNPE

MATTHEUS Ine

DE WILDE Noor
TEBELAKIS Melina
GEEROMS Floor

DE BOCK Sanne

DE KOCK Silke

KONIJN Lieselotte
VANDERBRUGGEN Luca

Serie 10 van 12, 13:13

-

O~NOOUTLA WN

DELHOUTE Yana

RAES Linsey

KENNES Naomi

ACHTEN Louise

DE WILDE Hanne

BOFFIN Lise

DE KEERSMAEKER Anthe
HUYSMANS Silke

Serie 12 van 12, 13:15

O~NOUTLDA WNPE

MORREN Maaike
MEERPOEL Lore
CARLIER Silke
DANIELS Lise
WATELLE Anna
POLLEUNIS Daphne
GOIRIS Cato
LEJEUNE Indira

Heren, 50m vrije slag

DIZV/21041/03
DDAT/21003/05
LOR/21024/06
SCZ/21004/05
LAQUA/21187/06
ZCK/22023/07
LAQUA/21124/02
LSVZ/21039/07

TZ/21002/05
LOR/20252/03
LOR/21026/06
SCWR/21007/02
DDAT/20294/03
BEST/20589/01
AART/21042/04
ZCK/20336/04

BEST/20609/03
WLW/20202/00
ZCK/21006/03
Z10S/21024/03
LAQUA/21229/03
STT/20111/96
ZCK/22042/03
TZ/21031/05

34.13
34.03
33.91
33.29
33.70
33.97
34.04
34.13

32.19
32.13
31.86
31.70
31.70
32.04
32.16
32.27

30.35
30.21
29.71
28.78
29.06
29.98
30.32
30.88

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 13:16 Startlijst
Serie 1 van 15, 13:16 Serie 2 van 15, 13:17
1 1 LEEMANS Mats WLW/10182/99 NT
2 2 DERIDDER Piet DDAT/11057/05 NT
3 VINKEN Emile ZWIM/11033/05 NT 3 DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 NT
4 VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 NT 4 PAUWELS Sander STT/11082/07 NT
5 MAMBOUR Alexei ZORO0/11110/02 NT 5 VANHECKE Yasper WLW/11081/07 NT
6 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 NT 6 VAN OPSTAL Jelle ZORO0/11113/07 NT
7 7 STIENS Tibo WLW/11034/06 NT
8 8 SLOCK Arnaud DDAT/11090/05 NT
Serie 3van 15, 13:18 Serie 4 van 15, 13:19
1 SMISMANS Kamil WLW/11056/07 NT 1 SEGERS Louis WLW/11082/07 NT
2 TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 NT 2 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 NT
3 SMETS Marcel TZ/11043/07 NT 3 SISMAN Eray MEGA/11207/04 NT
4 LEUYCKX Jarne WLW/11074/05 NT 4 PEERSMAN Niel LOR/11076/07 44.25
5 STIENS Wout WLW/11003/02 NT 5 VAN MALDERGEM Alex Mattia SCZ/11052/06 46.82
6 VANLAER Mathijs STT/11086/06 NT 6 WAUTERS Stef STT/11072/07 NT
7 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 NT 7 EL GHARBAOUI Ayoub SCZ/11045/07 NT
8 STEVENHEYDENS Yani ZCK/12073/06 NT 8 MEES Pierre ZORO/11109/05 NT
Serie 5 van 15, 13:20 Serie 6 van 15, 13:21
1 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 41.54 1 CLISTERS Giel LAQUA/11139/06 36.74
2 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 39.75 2 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 36.44
3 MCLOUGHLIN Aidan SCZz/11032/06 38.30 3 MAES Briek TZT/11049/07 35.86
4 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 37.50 4 BERNATH Benjamin KAZS/11071/07 35.84
5 VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 38.24 5 SMITS Kyano KAZS/11070/05 35.84
6 VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 39.67 6 DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 36.26
7 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 40.54 7 BAKX Senne ZCK/11036/06 36.56
8 MEES Ruben SCZz/11023/06 43.74 8 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 36.95
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Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m

Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Serie 7 van 15, 13:22

0~NO Ol WNPEP

CLOES Stef

DE BACKER Bjorn
FRANCOIS Wout
T'SAS Lukas
VANACKER Daan
PILLET Brecht
BRYNAERT Jasper
CHRISTIAENS Stijn

Serie 9 van 15, 13:24

1

O~NOOLhA WN

GODDERIS Gijs

FERYN Tibbe
DEPOORTER Jules
KANBER Luan
FEYAERTS Floris
MOREAU Dylan
DEPREZ Lukas

DE WESTELINCK Dorian

Serie 11 van 15, 13:26

O~NOULDA WNPE

VARANO Agostino
ARTS Robbe
BONTE Louis F.
DAVID Idris
VANNESTE Yorick
CLIJSTERS Jef
DESMET Simon
PEYTCHEYV Viktor

Serie 13 van 15, 13:27

O~NOOT A~ WNPE

ROELANDS Yari
HUYGH Yaro

MEES Brent
CLEYMANS Karsten
CROES Andreas
SLOCK Gauthier
BAKX Jannes

DE MUNCK Emiel

Serie 15 van 15, 13:29

O ~NOOUI A WNPE

HEYE Arko

VAN NIEUWENHOVEN Joran
DRIJVERS Johannes
CARREMANS Maarten
VRANCKX Bjarne
SERVERIUS Jordi

HUYGH Elias

BOUDCHICH llyas

Programmanr. 20
4/11/2018 - 13:30

BEST/11032/05
Z10S/11045/07
TZT/11047/07
ZORO/11058/05
Z10S/11043/07
DDAT/11017/04
WLW/11041/07
TZT/11060/06

STT/11075/05
ZCKJ/11030/05
DDAT/10316/04
DIZV/11059/01
TZ/11025/05
AART/11034/04
STT/11060/06
DIZV/11025/05

DDAT/11063/05
DIZV/11053/03
DIZV/11034/01
LAQUA/11144/03
TZT/11032/05
LAQUA/11140/04
TZT/11011/04
DDAT/11031/05

DIZV/10393/01
WLW/10220/03
SCZ/10173/03
WLW/10227/02
LSVZ/10265/02
DDAT/11008/03
ZCK/11005/04
DDAT/11015/04

WLW/10199/00
LAQUA/11165/03
BEST/11099/01
WLW/10148/98
BEST/10513/99
MEGA/11011/01
WLW/10186/00
Z10S/11015/02

35.63
35.40
35.20
34.61
35.06
35.26
35.50
35.78

33.57
33.41
32.97
32.70
32.94
33.29
33.52
33.58

31.62
31.56
31.23
30.95
31.00
31.23
31.57
31.67

29.84
29.75
29.51
28.54
28.75
29.57
29.82
29.84

26.48
26.11
25.77
24.58
25.58
26.05
26.14
26.80

Serie 8 van 15, 13:23

O ~NO Ol A WNPE

VEGA Pablo
DESMET Leendert
RIMANQUE Hannes
MARSILY Gustave
BONTE Matice
BIGGS Kalvin
VERWEIJEN Gijs
LAZOU Jacob

Serie 10 van 15, 13:25

-

O~NOOUTLA WN

ALLARDIN Jules

DEBAR Robin

LINDEBOOM Charlie

GEES Ferre

PIERREUX Alessandro
MATTHEUS lbe

SHULYK Artiom
VANDENBROUCKE Nathan

Serie 12 van 15, 13:26

O~NOUTLDA WNPE

PEETERS Ruben
WARNON Kervens
O'NEILL James

POLLET Rohan
DEKONINCK Maxim

FATH CHRAFIH llias

DE WESTELINCK Kalyon
VANDERBRUGGEN Arjen

Serie 14 van 15, 13:28

O~NOOT A WNPE

BAERT Amaury
VANSIELEGHEM Killian
DUHAMEL Thibault
DRIJVERS Seppe

VAN DEN BERGHE Sebbe
HEYMANS Quinten
HILLAERT Tibo

DESARD Rob

Dames, 200m vlinderslag

SCWR/11037/04 34.44
TZT/11033/06 34.22
STT/11073/05 34.10
ZORO/11065/05 33.71
DIZVv/11019/04 33.95
ZORO/11091/05 34.11
LAQUA/11248/07  34.23
LAQUA/11213/07  34.52
SCWR/11020/05 32.50
DIzVv/11018/01 32.20
DDAT/11094/05 31.73
STT/11069/04 31.71
WLW/10247/04 31.72
STT/11088/05 32.10
WLW/10226/03 32.27
DDAT/11005/03 32.58
SCZ/11010/04 30.81
SCZ/11068/04 30.54
ZORO0/11015/03 30.28
DDAT/11019/05 29.87
WLW/11014/05 30.12
WLW/11005/04 30.33
DIZVv/11024/05 30.76
LSVZ/11021/04 30.90
ZCK/12037/03 28.25
TZT/11039/05 27.77
AART/11044/01 27.60
BEST/11071/98 27.21
WLW/10222/03 27.27
WLW/10242/03 27.72
MEGA/11179/04 28.08
ZCK/11012/02 28.50

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 13:30

1
2

rw

o~ O O

GIJSENS Cato

DDAT/21018/05

2:51.35
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Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m

Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

Programmanr. 21

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 13:33 Startlijst
Serie 1 van 1, 13:33
1
2 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 NT
3 GILLIS Xander LOR/10262/04 2:47.33
4 LACEUR Joni BEST/11029/98 2:21.99
5 CREYF Tjorven LOR/10247/02 2:44.20
6 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 NT
7
8
Programmanr. 22 100m vrije slag 9-10 jaar
4/11/2018 - 13:37 Startlijst
Serie 1 van 5, 13:37 Serie 2 van 5, 13:39
1 1 TUBBE Xander WLW/11076/09 NT
2 FRANCOIS Tijs TZT/11063/08 NT 2 MAES Kaat TZT/21064/09 NT
3 FERNANE Walid WLW/11085/08 NT 3 VAN GROENIGEN Karsten WLW/11055/08 NT
4 BOLLAERTS Lily KAZS/21064/08 NT 4 SERGOORIS Lise WLW/21080/08 NT
5 CLEYMANS Torben WLW/11051/08 NT 5 DESMET Fien TZT/21062/08 NT
6 SHULYK Nikita WLW/11058/08 NT 6 LEUYCKX Robbe WLW/11073/09 NT
7 7 THIEBAUT Noah WLW/11079/08 NT
8 8 NAZARUK Nicole WLW/21072/09 NT
Serie 3van 5, 13:41 Serie 4van 5, 13:44
1 VAN SAN Sonia SCZ/21050/08 2:00.51 1 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 1:40.23
2 VANDENWIIJNGAERT Nysa AART/21069/08  1:50.40 2 MAES Milan ZCK/12031/08 1:37.29
3 DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 1:45.53 3 DE RYCKE Jeppe MEGA/11192/09 1:36.50
4 VRINDTS Yte BEST/21108/08 1:43.48 4 MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:32.92
5 LAUWERYS Kobe SCZ/11047/09 1:43.49 5 DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 1:35.67
6 JACOBS Laurien LOR/21077/08 1:45.96 6 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 1:36.55
7 WEGENER Luca SCZ/11048/09 1:56.17 7 VERSPECHT Lien LOR/21080/08 1:38.42
8 KENTIN Shane WLW/11071/09 NT 8 VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 1:41.18
Serie 5van 5, 13:46
1 VERZELE Marie SCZ/21037/08 1:28.96
2 BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:25.29
3 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:23.37
4 PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:16.22
5 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:20.36
6 VANHEE Simon TZT/11051/08 1:23.68
7 COUCKE Fleur TZT/21065/09 1:25.52
8 DE WILDE Daan DDAT/11054/08 1:28.98

Programmanr. 23

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 13:48 Startlijst

Serie 1 van 2, 13:48 Serie 2 van 2, 13:55
1 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 NT 1 BOUX Jana TZ/21014/04 6:08.97
2 GEEROMS Lien SCZz/21015/07 NT 2 LONCKE Febe LOR/21008/05 6:04.36
3 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 6:49.39 3 ACHTEN Helena SCWR/21008/03  5:53.99
4 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 6:23.51 4 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 5:31.43
5 DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 6:45.77 5 RAES Linsey LOR/20252/03 5:50.79
6 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 NT 6 TRIOEN Joke DDAT/20279/02  5:56.29
7 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 NT 7 LUYTEN Kato DDAT/21016/04  6:05.95
8 DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 NT 8 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 6:12.12

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Club Zaventem
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Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m

Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

Programmanr. 24

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 14.01 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:01 Serie 2 van 2, 14:08
1 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 6:33.15 1 GILLIS Xander LOR/10262/04 5:30.30
2 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 6:07.81 2 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 5:18.32
3 BONTE Matice DIZV/11019/04 6:02.07 3 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 4:53.20
4 QUINTELIER Max LOR/10266/02 5:51.23 4 DI BATTISTA Alessandro SCWR/10145/00 4:49.06
5 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 5:59.00 5 MESKENS Tom SCWR/10153/02 4:49.18
6 WARNON Kervens SCZ/11068/04 6:05.76 6 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 5:01.62
7 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 6:28.55 7 CREYF Tj6rven LOR/10247/02 5:30.16
8 MEES Brent SCZz/10173/03 6:36.68 8 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 5:47.52
14:15 Pauze
Programmanr. 25 100m schoolslag 9-10jaar
4/11/2018 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:15 Serie 2 van 6, 14:17
1 1 VAN GROENIGEN Karsten WLW/11055/08 NT
2 DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 NT 2 MAES Kaat TZT/21064/09 NT
3 DILEN Kato STT/21113/08 NT 3 LENAERTS Hailey TZ/21051/09 NT
4 DESMET Fien TZT/21062/08 NT 4 NAZARUK Nicole WLW/21072/09 NT
5 CLEYMANS Torben WLW/11051/08 NT 5 TUBBE Xander WLW/11076/09 NT
6 WINNEN Fien TZ/21052/09 NT 6 THIEBAUT Noah WLW/11079/08 NT
7 KENTIN Shane WLW/11071/09 NT 7 BEYENS Thaisa BEST/21107/09 NT
8 8 SHULYK Nikita WLW/11058/08 NT
Serie 3 van 6, 14:20 Serie 4 van 6, 14:23
1 FERNANE Walid WLW/11085/08 NT 1 VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 2:12.15
2 VAN EDOM Jef ZWIM/11053/09 NT 2 DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 2:08.47
3 LAUWERYS Kobe SCZ/11047/09 NT 3 STAPPAERTS Nicolas ZWIM/11032/08 2:06.91
4 VANDENWIINGAERT Nysa AART/21069/08 2:22.53 4 VERZELE Marie SCZz/21037/08 2:05.55
5 BAUM Nore SCZ/21053/08 2:26.00 5 MAES Milan ZCK/12031/08 2:06.88
6 LEUYCKX Robbe WLW/11073/09 NT 6 DELDICQUE Aiko ZORO0/21098/08 2:07.91
7 SERGOORIS Lise WLW/21080/08 NT 7 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 2:09.63
8 FRANCOIS Tijs TZT/11063/08 NT 8 DE RYCKE Jeppe MEGA/11192/09 2:13.21
Serie 5 van 6, 14:26 Serie 6 van 6, 14:28
1 MERTENS Noah ZCK/12056/08 2:02.82 1 COUCKE Fleur TZT/21065/09 1:50.74
2 VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 1:57.80 2 ERYILMAZ Hasan ZWIM/11031/08 1:49.16
3 VRINDTS Yte BEST/21108/08 1:56.31 3 DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 1:47.38
4 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:55.47 4 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:40.33
5 WAUTERS Luna STT/21110/08 1:55.87 5 BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:46.03
6 VAN SAN Sonia SCZ/21050/08 1:56.78 6 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:47.41
7 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 2:01.74 7 CIOMMO Alessander TZ/11046/08 1:50.09
8 JACOBS Laurien LOR/21077/08 2:05.42 8 DANHIEUX Liena ZORO0/21083/08 1:54.21

Programmanr. 26

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:30 Serie 2 van 3, 14:34
1 UNION Margot ZORO0/21100/07 NT 1 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 3:04.03
2 HEYE Mirthe WLW/21035/06 NT 2 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05  3:01.89
3 BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 NT 3 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 3:00.62
4 BORRE Lauren AART/21002/02  3:14.50 4 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 2:51.72
5 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 3:16.71 5 LUYTEN Kato DDAT/21016/04  2:59.55
6 DESMEDT Oona WLW/21064/05 NT 6 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07  3:01.64
7 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 NT 7 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 3:02.76
8 8 HENOT Isabelle TZ/21048/06 3:12.18
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Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m

Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

Programmanr. 26, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 3, 14:37

1 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 2:48.03
2 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 2:47.34
3 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 2:42.19
4 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 2:29.23
5 MORREN Maaike BEST/20609/03 2:34.98
6 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:43.49
7 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 2:47.68
8 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:50.24
Programmanr. 27 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/11/2018 - 14:41 Startlijst
Serie 1 van 5, 14:41 Serie 2 van 5, 14:45
1 1 DE KERCHOVE Thibault SCZz/11036/07 NT
2 2 WYNS Zander WLW/11046/07 NT
3 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 NT 3 HUYGH Elias WLW/10186/00 NT
4 PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 NT 4 DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 3:54.02
5 VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 NT 5 ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 NT
6 6 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 NT
7 7 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 NT
8 8
Serie 3van 5, 14:49 Serie 4 van 5, 14:53
1 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 3:15.89 1 FATH CHRAFIH llias WLW/11005/04 2:56.50
2 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 3:15.40 2 VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 2:49.76
3 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 3:08.22 3 DEKIMPE Dries STT/11018/04 2:46.87
4 DEKONINCK Maxim WLW/11014/05 3:02.47 4 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 2:42.68
5 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 3:05.69 5 BAKX Jannes ZCK/11005/04 2:44.18
6 PILLET Brecht DDAT/11017/04 3:12.75 6 VARANO Agostino DDAT/11063/05 2:47.85
7 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 3:15.63 7 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 2:53.68
8 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 3:39.23 8 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 2:58.50
Serie 5 van 5, 14:57
1 QUINTELIER Max LOR/10266/02 2:36.55
2 O'NEILL James ZORO/11015/03 2:34.44
3 DESARD Rob ZCK/11012/02 2:29.96
4 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 2:19.88
5 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 2:27.44
6 HUYGH Yaro WLW/10220/03 2:32.65
7 POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:35.74
8 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 2:41.70

Programmanr. 28

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:00 Serie 2 van 2, 15:06
1 GUICHARD Aglaé SCWR/21035/05 6:07.65 1 LEEMANS Renske TZ/21024/04 5:35.04
2 DELEUZE Céline SCWR/21004/98 5:59.17 2 BOFFIN Lise BEST/20589/01 5:17.44
3 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 5:57.08 3 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 5:12.31
4 DEBAR Elien DIZV/21033/03 5:48.91 4 ACHTEN Louise SCWR/21007/02 5:03.07
5 CHAIl Kai Ye LAQUA/21182/06 5:48.94 5 POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 5:09.84
6 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 5:57.09 6 KENNES Naomi LOR/21026/06 5:16.74
7 PELGRIMS Mahaut SCWR/21030/06 6:05.52 7 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 5:30.67
8 VAN NEYGEN Zoé DizZV/20422/02 6:20.81 8 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 5:42.03
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Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m

Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

Programmanr. 29

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:13 Serie 2 van 2, 15:22
1 MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06 8:08.63 1 ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 5:22.52
2 VAN MALDERGEM Alex Mattia SCZ/11052/06 7:37.08 2 MYARD Artaud LAQUA/11136/04 5:13.48
3 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 6:00.86 3 BOLLEN Vincent LAQUA/11190/04 5:02.42
4 LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 5:39.96 4 DRIJVERS Johannes BEST/11099/01 4:45.04
5 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 5:47.43 5 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 4:49.88
6 MEES Ruben SCZ/11023/06 6:36.54 6 DESMET Simon TZT/11011/04 5:03.31
7 PEERSMAN Niel LOR/11076/07 7:41.11 7 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 5:18.57
8 EL GHARBAOUI Ayoub SCZ/11045/07 8:33.07 8 PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 5:36.97

Programmanr. 30

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 15:28 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:28 Serie 2 van 5, 15:30
1 1 DE WITTE Liesl STT/21118/07 NT
2 DESCAMPS Adelaide STT/21098/07 NT 2 NEEFS Emma STT/21100/07 1:55.85
3 LAUWERS Juta AART/21033/05 NT 3 DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 1:49.88
4 VAN DE VIJVER Laure ZORO0/21094/05 NT 4 HERMANS Emilia KAZS/21058/07 1:48.75
5 SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 NT 5 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04  1:49.15
6 TECHEUR Helya WLW/21052/05 NT 6 UNION Margot ZORO0/21100/07 1:52.34
7 BAXTER Elisabeth ZOR0/21088/06 NT 7 MERTENS Noor ZCK/21061/07 1:56.26
8 8 SAIDI Ansam STT/21114/07 NT
Serie 3 van 5, 15:32 Serie 4 van 5, 15:34
1 GOOSSENS Lucie ZORO/21068/05 1:46.55 1 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07  1:34.36
2 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 1:43.78 2 LEROY Isabeau WLW/20246/04 1:33.11
3 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06  1:40.33 3 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 1:29.49
4 VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 1:36.31 4 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:28.97
5 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:39.66 5 ROGIERS Ine DDAT/21027/05  1:29.46
6 VERGELS Noor DDAT/21036/06  1:41.82 6 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 1:30.48
7 HOEVEN Kato LAQUA/21243/06 1:46.41 7 DE LEEUW Aiko Z10S/21035/05 1:33.38
8 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:48.15 8 MEES Alix ZORO0/21026/05 1:35.16
Serie 5 van 5, 15:36
1 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:27.53
2 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:25.52
3 VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03  1:22.45
4 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 1:20.02
5 CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 1:20.89
6 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:24.06
7 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 1:25.56
8 DECLOEDT Fran TZT/21026/03 1:27.64

Programmanr. 31

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:38 Serie 2 van 5, 15:41
1 1 SMETS Marcel TZ/11043/07 NT
2 LEUYCKX Jarne WLW/11074/05 NT 2 LEEMANS Mats WLW/10182/99 NT
3 MEES Pierre ZORO0/11109/05 NT 3 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 2:16.21
4 SMISMANS Kamil WLW/11056/07 NT 4 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 2:01.53
5 SHULYK Artiom WLW/10226/03 NT 5 DAENEN Sander LSVZ/11031/05 2:03.19
6 SEGERS Louis WLW/11082/07 NT 6 VANHECKE Yasper WLW/11081/07 NT
7 7 STIENS Tibo WLW/11034/06 NT
8 8 STIENS Wout WLW/11003/02 NT
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Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m

Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

Programmanr. 31, Heren, 100m schoolslag

Serie 3van 5, 15:43

FRANCOIS Wout

DESMET Leendert

SLOCK Arnaud
CHRISTIAENS Stijn

DE RIDDER Piet

CLOES Stef

VAN QUEKELBERGHE Kris
BERNATH Benjamin

0~NO Ol WNPEP

Serie 5van 5, 15:48

1 VAN DER DONCKT Jannes
VAN GORP Fons
CLEYMANS Karsten
VOLDERS Aiken

VAN DEN BERGHE Sebbe
VAN HUMBEECK Sean
MARSILY Gustave
KENNES Kylian

O~NOOLhA WN

Programmanr. 32
4/11/2018 - 15:50

TZT/11047/07
TZT/11033/06
DDAT/11090/05
TZT/11060/06
DDAT/11057/05
BEST/11032/05
MEGA/11115/07
KAZS/11071/07

LAQUA/11172/05
LAQUA/11049/05
WLW/10227/02
BEST/10612/02
WLW/10222/03
LOR/11056/05
ZORO0/11065/05
LOR/11060/03

1:51.46
1:45.14
1:43.29
1:41.44
1:42.07
1:44.89
1:47.85
1:58.47

1:26.05
1:20.30
1:16.69
1:16.26
1:16.34
1:17.45
1:25.31
1:26.51

Serie 4 van 5, 15:46

O ~NO Ol A WNPE

SMITS Kyano

DE BRUYNE Otis
MAES Briek
DEBRABANDERE Paul
VERWEIJEN Gijs
BAKX Senne

VAN HOOF Daan
PAUWELS Sander

Dames, 100m vrije slag

KAZS/11070/05
TZ/11042/07
TZT/11049/07
LAQUA/11150/01
LAQUA/11248/07
ZCK/11036/06
LAQUA/11168/05
STT/11082/07

1:41.14
1:38.28
1:34.33
1:33.12
1:34.06
1:36.23
1:40.45
1:41.29

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 7, 15:50

Serie 2 van 7, 15:52

1 1 SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 1:51.84
2 2 HERMANS Emilia KAZS/21058/07 1:30.72
3 TECHEUR Shelsy WLW/21077/07 NT 3 DELEUZE Céline SCWR/21004/98 1:22.48
4 DROESHOUT Tess WLW/21070/07 NT 4 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 1:21.75
5 COOMANS Emely ZWIM/21027/07 NT 5 HUTS Kelly TZ/21035/06 1:22.04
6 6 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 1:22.63
7 7 PLAS Lore DDAT/21092/06 1:36.49
8 8 HEYE Mirthe WLW/21035/06 NT
Serie 3van 7, 15:54 Serie 4 van 7, 15:56
1 VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 1:19.93 1 DUNON Luna STT/21090/05 1:15.83
2 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:19.54 2 DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 1:15.18
3 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:17.92 3 VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 1:13.44
4 GUICHARD Aglaé SCWR/21035/05 1:15.97 4 BORRE Klara AART/21029/04 1:11.21
5 PELGRIMS Mahaut SCWR/21030/06 1:16.38 5 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:11.88
6 BORRE Lauren AART/21002/02 1:18.51 6 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:14.86
7 BOON Birte LAQUA/21230/07 1:19.66 7 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 1:15.48
8 TOMA Mélissa SCWR/21036/07 1:20.97 8 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 1:15.88
Serie 5van 7, 15:57 Serie 6 van 7, 15:59
1 RAES Linsey LOR/20252/03 1:10.45 1 LAMBEETS Lina STT/21044/05 1:08.27
2 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04  1:09.69 2 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:08.12
3 VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03  1:09.29 3 MEYER Eline STT/21048/04 1:07.85
4 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:08.64 4 WAUTERS Lisa STT/21041/05 1:07.34
5 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 1:08.75 5 VAVRITSKA Victoria MEGA/21189/04  1:07.39
6 KENNES Naomi LOR/21026/06 1:09.57 6 VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 1:08.03
7 KONIIN Lieselotte LAQUA/21124/02 1:10.09 7 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:08.26
8 VANDERHULST Jitse STT/21061/05 1:10.92 8 BAERT Kiara MEGA/20770/03  1:08.38
Serie 7 van 7, 16:00
1 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:07.33
2 ACHTEN Louise SCWR/21007/02 1:05.67
3 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:04.41
4 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 1:01.68
5 DANIELS Lise Z10S/21024/03 1:02.84
6 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:04.75
7 BERX Marit STT/21040/05 1:06.49
8 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 1:07.34
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Cup Vlaams-Brabant & Brussel - PK lange afstand 50m

Sint Pieters Woluwe, 4/11/2018

DDAV

Programmanr. 33

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

4/11/2018 - 16:02 Startlijst
Serie 1 van 7, 16:02 Serie 2 van 7, 16:04
1 1 WYNS Zander WLW/11046/07 1:20.23
2 VINKEN Emile ZWIM/11033/05 NT 2 SMITS Kyano KAZS/11070/05 1:19.07
3 PEERSMAN Niel LOR/11076/07 1:34.40 3 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 1:18.47
4 CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 1:23.00 4 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 1:17.25
5 MEES Ruben SCZ/11023/06 1:29.70 5 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 1:18.37
6 ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 1:40.45 6 VANACKER Daan Z10S/11043/07 1:18.74
7 7 BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 1:19.89
8 8 DIDDEN Nicolas SCZz/11039/06 1:22.60
Serie 3van 7, 16:06 Serie 4 van 7, 16:07
1 BERNATH Benjamin KAZS/11071/07  1:16.13 1 LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05  1:10.46
2 KUYPERS Daan DiZVv/10414/04 1:12.34 2 GEES Ferre STT/11069/04 1:08.04
3 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:11.49 3 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:07.21
4 ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 1:10.80 4 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:05.30
5 T'SAS Lukas ZORO/11058/05 1:10.89 5 DEPREZ Lander STT/11031/04 1:06.38
6 BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 1:11.70 6 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 1:07.79
7 SISMAN Eray MEGA/11207/04  1:14.25 7 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04  1:08.91
8 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 1:17.24 8 DEGEL Jasper STT/11054/05 1:10.67
Serie 5van 7, 16:09 Serie 6 van 7, 16:10
1 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:04.34 1 DEKIMPE Dries STT/11018/04 1:02.67
2 O'NEILL James ZORO0O/11015/03 1:03.85 2 BAERT Amaury ZCK/12037/03 1:01.44
3 GILLIS Xander LOR/10262/04 1:03.17 3 HILLAERT Tibo MEGA/11179/04  1:00.36
4 QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:03.10 4 LACEUR Joni BEST/11029/98 59.88
5 CROES Andreas LSVZ/10265/02  1:03.13 5 CREYF Tjérven LOR/10247/02 1:00.04
6 MAMBOUR Alexei ZORO/11110/02 1:03.61 6 DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 1:01.18
7 KENNES Kylian LOR/11060/03 1:04.19 7 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:02.32
8 CAMPS Viktor STT/10245/03 1:04.57 8 MOREAU Dylan AART/11034/04  1:03.10
Serie 7 van 7, 16:12
1 SERVERIUS Jordi MEGA/11011/01 58.89
2 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 58.11
3 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 55.52
4 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 53.78
5 DI BATTISTA Alessandro SCWR/10145/00 53.85
6 HEYE Arko WLW/10199/00 56.22
7 BOUDCHICH llyas Z10S/11015/02 58.56
8 VAN NIEUWENHOVEN Joran LAQUA/11165/03 59.10

16:13 Pauze

Programmanr. 34
4/11/2018 - 16:13

Gemengd, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst
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